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Fersk fisk 
fortjener fersk 

emballasje!

Seierspallen for flyfrakt 
er laget av EPS... se side 4

Brukt EPS – en 
etterspurt vare! se side 3

Ikke ta alt for 
god fisk... se side 2



EPS-kasser er det suverene førstevalg til transport av fersk 

fisk, men det finnes alternativer og ofte markedsføres 

disse på måter som kan skape usikkerhet.  

Er det for eksempel en ulempe at EPS-kassen ikke vaskes 

før bruk? Eller, er det ressurssløsing at kassen kun benyttes 

én gang? Svarene er to krystallklare NEI!  

EPS fiskekasser er ett hundre prosent rene. Det er et 

faktum at mikroorganismer ikke kan utvikle seg på ny 

EPS. Ingen andre transportkasser kan bedre holde 

fisken bakteriefri, fersk og frisk. Som en fisk!

Til spørsmål 2: EPS fiskekasser er 98% luft. Kompri-

mert EPS tar derfor svært liten plass og kan rasjonelt 

og miljøvennlig fraktes rett til gjenvinning.

Ettersom brukt EPS er en ettertraktet vare og ressurs, 

kan danske RUNI installere EPS-komprimatorer 

helt kostnadsfritt hos mottakere av fisk. Eneste 

forutsetning er at komprimert EPS leveres til RUNI 

EPS Recycling de tre første årene. Deretter eier 

man komprimatoren selv. Perfekt for alle som 

mottar et visst 

volum fersk fisk!

Gjenvinning av 

EPS er både godt miljøarbeid og god butikk. 

Med en komprimator på plass, får mottakeren 

mye å glede seg over: Verdifulle arealer blir frig-

jort, logistikken blir klart bedre, og det blir enklere 

å holde lokalitetene rene og ryddige. 

Du som eksportør kan glede deg over at EPS-

kassene du sender ut i verden får et langt liv 

som nye, varige produkter.

Ikke ta alt for god fisk...
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EPS fiskekasser – like viktig enten du 
eksporterer rund fisk eller filét! 

Norsk fersk fisks høye og jevne kvalitet er selvfølgelig 

fiskeeksportnæringens viktigste suksessfaktor. Men, 

det hjelper lite om fisken er prima når den pakkes ned 

hvis kvaliteten forringes under transporten. Derfor er 

EPS fiskekasser utvilsomt en vesentlig bidragsyter til 

næringens vekst og gode rykte.

Med lavest vekt og høyest isolasjonsevne har EPS vært 

et uslåelig materiale helt siden 60-tallet, og situasjonen 

er uendret. Det er fortsatt like viktig for fiskens kvalitet 

ved endestasjonen at det benyttes en emballasje som 

er garantert ett hundre prosent ren og holder fisken 

kald. Alltid!

Det faktum at kassene lages av jomfruelig materiale og er splitter nye, 

gir en uslåelig kombinasjon: Fersk, norsk fisk i fersk, norsk emballasje!

MANGFOLD OG SKREDDERSØM
Som kjent finnes det et bredt spekter av EPS fiskekasser for flyfrakt. 

Dette er spesielt nyttig når filét skal emballeres. Da kan kravene til 

emballasjen være andre 

enn for rund fisk, ettersom 

mottaker ofte er siste ledd i 

verdikjeden før forbruker. 

Finnes ikke kassene du trenger 

i standardsortimentet, kan de 

garantert skreddersys!

EPS-kasser er det suverene førstevalg til 
transport av fersk fisk. Naturlig nok!

Brukt EPS – en 
etterspurt vare!



EPS-gruppen i Norsk Industri
Postboks 7072, Majorstuen, 0306 Oslo, Telefon 23 08 88 00

Vekt er lik penger i forbindelse med transport, og spesielt 

flytransport! Redusert vekt er penger spart – eller enda 

bedre: Mer fisk og større inntekter pr. transport.

En annen stor besparelse ligger i å minimere manuell, 

tungvint behandling av kassene. Ved å benytte en EPS-

pall fremfor en tradisjonell pall, får du i pose og sekk!

Når biltransporten er avsluttet og kassene med fersk fisk 

skal klargjøres for flytransport, kan alt behandles maskinelt. 

Kassene flyttes IKKE av pallen. Alt løftes direkte over på 

flypallen. Når vanlig pall benyttes, må hver enkelt kasse 

løftes og flyttes manuelt. Dette utgjør en betydelig for-

skjell. Tenker man økonomi, går EPS-pallen utvilsomt 

av med seieren!

Seierspallen!

Spørsmål relatert til EPS-emballasje for fersk fisk kan rettes til

EPS-gruppen – ansvarlig utgiver av nyhetsbulletinen Kald Fisk

Kald fisk

FORSØPLING KONTRA FORURENSNING
EPS og annen plast ruster ikke, råtner ikke, tæres ikke 

og lukter ikke. Plastrester som etterlates i naturen er 

skjemmende visuell forsøpling, men det forurenser ikke! 

NEDBRYTING KONTRA GJENVINNING
Plast kan gjenvinnes selv etter lang tids bruk, ettersom 

det ikke brytes ned. Ofte blir gjenvunnet plast til nyttige 

produkter med svært lang levetid!
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